
BL'FLIVIISTFiZ
MIASTA LUBASIKA

uoj. dolnaśląshie

Zarządzenie Nr 225/2018
Burmistrza Miasta Lubawka

z dnia 23 listopada 2018 roku

w sprawie: upoważnienia Zastępcy Burmistrza Miasta Lubawka - Pani Bożeny Kończak do
zarządu mieniem gmin nym.

Na podstawie art. 46 ust, 1- ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz, U. z

żOL8 r. poz, 994 z poźn. zm.), w związku z § 12 pkt 1,0 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miasta Lubawka wprowadzonegoZarządzeniem Nr 1,47/20L8 Burmistrza Miasta Lubawka z

dnia 9 sierpnia 2018 roku w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta
Lubawka, zarządzam, co następuje:

§r

Upoważniam Panią Bożenę Kończak - Zastępcę Burmistrza Miasta Lubawka do składania
samodzielnie oświadczeń woli w imieniu Gminy Lubawka w zakresie zarządu mieniem, w
tym do podejmowania decyzji w sprawach związanych z gospodarką środkami
budżetowymi.

§2

Upoważnienia, o którym mowa w § 1, udzielam na czas pełnienia funkcji Zastępcy
Burmistrza Miasta Lubawka. Wygasa ono z chwilą cofnięcia upoważnienia albo odwołania z
funkcji Zastępcy Burmistrza Miasta Lubawka.

§g

Traci moc Zarządzenie Nr 77/70L5 Burmistrza Miasta Lubawka z dnia 27 kwietnia 2Ot5
roku w sprawie upoważnienia Zastępcy Burmistrza Miasta Lubawka Pani Bożeny Kończak do
zarządu mieniem gminnym,

§4

7arządzenie wchodziw życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 19 listopada 2018
roku.

BIJIŁMISTIt,Z


